


Oggetto

 

LA GIUNTA REGIONALE 

VISTA 

VISTO 

 
VISTO

VISTA 

VISTO 

VISTI



VISTA Misure integrative, correttive e di 
coordinamento in materia di finanza pubblica regionale. Disposizioni varie

VISTI  



VISTO

VISTA

bis

CONSIDERATO



RAVVISATA

- 

- stock

- 

- extrema ratio

VISTA 

CONSIDERATO  
   

 
   
CONSIDERATO



TENUTO CONTO

RAVVISATA

VISTO  

 

ACQUISITI 

DELIBERA 



stock

extrema ratio





Allegato Tecnico

30 settembre 2021

bis

bis  

o
o stock
o
o extrema ratio

Tutti gli allegati devono necessariamente essere trasmessi anche in formato editabile. 



pec

bis

bis



1      Rigidità strutturale di bilancio 

    

1      Rigidità strutturale di bilancio

 



B. Criteri e metodologia per il calcolo dei fattori di ponderazione sugli indicatori di rischio

bis


